
21632                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 24 febbraio 2025, n. 198
PNRR – M5C1 – Tipologia “Investimento” - “1.1 Potenziamento dei Centri per l’Impiego”. Istituzione di 
un nuovo capitolo di entrata e di un nuovo capitolo di spesa Applicazione quote vincolate del risultato 
di amministrazione e Variazione al bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025-2027 ai sensi del D.Lvo 
118/2011 e ss.mm.ii.

LA GIUNTA REGIONALE
VISTI:

−	 gli	artt.	4,	5	e	6	della	L.R.	4	febbraio	1997,	n.	7;
−	 la	Deliberazione	della	Giunta	Regionale	n.	3261	del	28	luglio	1998;
−	 gli	artt.	4	e	16	del	D.lgs.	n.	165	del	30.03.2001	e	ss.mm.ii.;
−	 gli	artt.	43	e	44	dello	Statuto	della	Regione	Puglia;
−	 il	Decreto	del	Presidente	della	Giunta	regionale	22	gennaio	2021,	n.	22	e	ss.mm.ii.,	recante	l’Atto	di	
Alta	Organizzazione	“M.A.I.A.	2.0”;
−	 il	Regolamento	interno	di	questa	Giunta;

VISTO
il	documento	istruttorio	della	Sezione	Politiche	e	mercato	del	 lavoro	concernente	l’argomento	in	oggettoe	
la	 conseguente	 proposta	 dell’Assessore	 alle	 Politiche	 per	 il	 lavoro,	 Diritto	 allo	 studio,	 Scuola,	 Università,	
Formazione	professionale,	di	concerto	con	l’Assessore	al	Bilancio,	Ragioneria,	Finanze,	Affari	Generali;

PRESO	ATTO
a)	 delle	sottoscrizioni	dei	responsabili	della	struttura	amministrativa	competente,	ai	fini	dell’attestazione	
della	 regolarità	amministrativa	dell’attività	 istruttoria	e	della	proposta,ai	 sensi	dell’art.	6,	 co.	8	delle	Linee	
guida	sul	“Sistema	dei	controlli	interni	nella	Regione	Puglia”,	adottate	con	D.G.R.	23	luglio	2019,	n.	1374;
b)	 della	dichiarazione	del	Direttore	di	Dipartimento,	in	merito	a	eventuali	osservazioni	sulla	proposta	di	
deliberazione,	ai	sensi	degli	artt.	18	e	20	del	Decreto	del	Presidente	della	Giunta	regionale	22	gennaio	2021,	
n.	22	e	ss.mm.ii.;
c)	 del	 parere	 di	 regolarità	 contabile,	 previsto	 dall’art.	 79,	 co.	 5,	 della	 L.R.	 28/2001	 e	 ss.mm.ii.,	 e	 di	
attestazione	 di	 copertura	 finanziaria,	 espresso	 dal	 Dirigente	 della	 Sezione	 Bilancio	 e	 Ragioneria,	 o	 suo	
delegato.

Con	 voto	 favorevole	 espresso	 all’unanimità	 dei	 presenti	 e	 per	 le	 motivazioni	 contenute	 nel	 documento	
istruttorio	che	è	parte	integrante	e	sostanziale	della	presente	deliberazione

DELIBERA

1. di	 fare	 propria	 la	 relazione	 formulata	 dell’Assessore	 alle	 Politiche	 per	 il	 lavoro,	 Diritto	 allo	 studio,	
Scuola,	Università,	 Formazione	professionale,	 di	 concerto	 con	 l’Assessore	 al	 Bilancio,	 Ragioneria,	 Finanze,	
Affari	Generali	per	i	motivi	vi	suesposti	che	qui	si	intendono	integralmente	riportati;
2. di	istituire	un	capitolo	di	entrata	ed	un	capitolo	di	spesa,	per	le	attività	legate	al	PNRR	–	Missione	5	
Componente	1	–	Tipologia	“Investimento”,	Intervento	1.1	“Potenziamento	dei	Centri	per	l’Impiego	–	Nuovi	
Progetti”,	relativamente	alle	risorse	di	cui	al	Decreto	Direttoriale	del	Ministero	del	Lavoro	e	delle	Politiche	
Sociali	n.	118	del	06/07/2023,	secondo	quanto	indicato	nella	sezione	dedicata	alla	copertura	finanziaria	del	
presente	provvedimento;
3.	 all’utilizzo	della	quota	vincolata	del	risultato	di	amministrazione	presunto	approvato	con	DGR	36/2025	
per	un	importo	pari	a	€	1.350.000,00	quale	somma	incassata	sul	capitolo	di	entrata	E2041019	nell’esercizio	
finanziario	2024	e	non	impegnata;



                                                                                                                                21633Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025                                                                                    

4. di	 procedere	 alla	 variazione	 al	 bilancio	 di	 previsione	 2025-2027,	 al	 Documento	 tecnico	 di	
accompagnamento	ed	al	Bilancio	Finanziario	Gestionale	2024-2026,	ai	sensi	dell’art	51,comma	2,	del	D.Lgs.	n.	
118/2011	e	ss.mm.ii.	secondo	quanto	indicato	nella	sezione	dedicata	alla	copertura	finanziaria	del	presente	
provvedimento;
5. di	approvare	l’allegato	E/1,	parte	integrante	del	presente	provvedimento,	di	cui	all’art.	10,	comma	4,	
del	D.lgs.	118/2011	e	ss.mm.ii.,	che	sarà	trasmesso	dalla	Sezione	Bilancio	e	Ragioneria	alla	Tesoreria	regionale	
conseguentemente	all’approvazione	della	presente	deliberazione;
6.	 di	dare	atto	che	la	variazione	proposta	assicura	il	rispetto	dei	vincoli	di	finanza	pubblica	vigenti	e	gli	
equilibri	di	Bilancio	come	previsto	dal	D.Lgs	n.118/2011	e	ss.mm.ii.;
7.	 di	demandare	alla	competente	Sezione	Politiche	e	Mercato	del	Lavoro	gli	adempimenti	consequenziali	
all’adozione	del	presente	provvedimento;
8. di	pubblicare	il	presente	provvedimento	in	versione	integrale	sul	Bollettino	Ufficiale	della	Regione	Puglia	
e	sul	sito	ufficiale	della	Regione	Puglia	www.regione.puglia.it	nella	sezione	“Amministrazione	Trasparente”,	
sottosezione	“Provvedimenti”	e	“Provvedimenti	della	Giunta	Regionale”	del	sito	ufficiale	della	regione	Puglia:	
www.regione.puglia.it.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA	PALADINO MICHELE	EMILIANO



21634                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025

– – Tipologia “Investimento” “1.1 Potenziamento dei Centri per l’Impiego”. 

− “Disposizioni
unioni e sulle fusioni di comuni”;

−
all’articolo “mantenimento

programmazione di politiche attive del lavoro”;
−

cui all’art.1 comma 1 “il Ministro del lavoro e delle politiche sociali e le regioni e 

politiche attive per il lavoro, mediante l’individuazione di strategie, obiettivi e priorità che identificano 

68”;
− l’art. “Servizi l’impiego”

l’impiego

− la legge di Bilancio n.145 del 30.12.2018, per l’anno finanziario 2019, all’art.1 co. 255 ha istituito nello 
stato di previsione del Ministero del lavoro e delle politiche sociali un fondo denominato “Fondo per 
il reddito di cittadinanza”, con una dotazione pari a 7.100 milioni di euro per l’anno 2019, a 8.055 

di euro per l’anno 2020 e a 8.317 milioni di euro annui a decorrere dall’anno 2021 “
introdurre nell’ordinamento le pensioni di cittadinanza e il reddito di cittadinanza…” 

l’attuazione

− la medesima Legge al successivo comma 258 dell’art.1 stanzia ulteriori risorse finanziarie per il 
rafforzamento dei Centri per l’Impiego;

−
“ ”

“ ” (così art.1 

− l’art. “Disposizioni l’attuazione
cittadinanza” − –

“Nell’ambito del Fondo da l’introduzione
l’anno l’anno

l’impiego di all’articolo
”;

−
le politiche attive del lavoro e garantire l’attuazione dei LEP in materia, richiama la 

Piano straordinario di Potenziamento dei centri per l’impiego e delle politiche attive del 

ai sensi dell’art.8 comma 6, della Legge n.131 del 5 giugno 2003, da approvarsi 



                                                                                                                                21635Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025                                                                                    

“
all’articolo

”;
− inoltre, sempre l’art.12 al comma 3, in combinato con i successivi commi 3 bis e 8, per l’attuazione 

“ dall’art.1 ”
inserisce ulteriori stanziamenti, come variati nell’importo definitivo con decreto del Ministro 
dell’economia e finanze n.99648 del 23 maggio 2019 registrato dalla Corte dei conti al n. 807 del 3 

− nella seduta del 17 aprile 2019 è intervenuta l’intesa ai sensi dell’art. 8, comma 6, della legge 5 giugno 
2003, n.131, sancita dalla Conferenza Stato− Regioni, relativamente al Piano straordinario di 
potenziamento dei centri per l’impiego e delle politich

−
stato adottato il Piano straordinario di potenziamento dei centri per l’impiego e delle politiche attive 

one Puglia risorse complessive per € 190.961.966,03;
− l’intesa raggiunta nel corso della Conferenza Stato Regioni, tenutasi in data 7 

apportare al “Piano straordinario di potenziamento dei centri per l'impiego e delle politiche attive del 
lavoro”;

−
al “Piano straordinario di potenziamento dei centri per l'impiego e delle politiche attive del lavoro” in 
merito ai criteri di riparto per l’anno 2020, 

potenziamento anche infrastrutturale dei CPI in € 94.111.147,96.

− “Riforma del sistema di governo regionale e territoriale”;
− “Norme

servizi per le politiche attive del lavoro e per il contrasto al lavoro nero e al caporalato”, ed in 
l’art. 7 che ha previsto, nello specifico, l’istituzione dell’Agenzia Regionale

attive del lavoro − ARPAL, quale ente tecnico−operativo e strumentale che 
nell’ambito all’Assessorato

− n. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 

2009, n. 42”;
− la L.R. n. 42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2025 e bilancio 

− la L.R. n. 43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2025 
2027”;

− la D.G.R. n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 

− la D.G.R. n. 36 del 29/01/2025 “Determinazione del risultato di amministrazione presunto dell’esercizio 
finanziario 2024 sulla base dei dati contabili di preconsuntivo ai sensi dell’articolo 42 del decreto 

− la D.G.R. n. 1974 del 07/12/2020 recante “Approvazione Atto di Alta Organizzazione Modello 
Organizzativo MAIA 2.0” successivamente modificata ed integrata con D.G.R. n. 215 del 08.02.2021; 

− il D.P.G.R. n. 22 del 22.01.2021 recante “Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo 
MAIA 2.0”, successivamente modificato ed integrato con D.P.G.R. n. 45 del 10.02.2021; 



21636                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025

− il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 263 del 10 agosto 2021 ad oggetto “Attuazione 
modello Organizzativo “MAIA 2.0” adottato con Decreto 22/2021 e s.m.i. Definizione delle Sezioni di 
Dipartimento e delle relative funzioni” con il quale sono 

− la D.G.R. N. 1576 del 30/09/2021 recante “Conferimento incarichi di direzione delle Sezioni di 
Dipartimento ai sensi dell’art. 22, comma 2, del decreto del Presidente della Giunta regionale 22 
gennaio 2021 n. 22”, con la quale è stato conferito, tra gli altri, l’incarico di dirigente della Sezione 

−

− settembre 2024, n. 1295 recante “Valutazione di Impatto di Genere (VIG). Approvazione 
operativi e avvio fase strutturale”;

−
dell’Unione europea per la ripresa, a sostegno alla ripresa dell’economia dopo la crisi COVID

−

− la Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021, recante l’approvazione della valutazione del Piano 
per la ripresa e resilienza dell’Italia e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 

−

urgenti per gli investimenti”;
−

concernente “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime misure di rafforzamento 
e snellimento delle procedure”;

−
recante “Misure per il rafforzamento della capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni 

giustizia”;
− il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 9 luglio 2021 recante l’individuazione delle 

amministrazioni centrali titolari di interventi previsti dal PNRR ai sensi dell’articolo 8, comma 1, del 

− il decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 6 agosto 2021, pubblicato nella Gazzetta 

− – Tipologia “Investimento” 
prevede lo specifico intervento 1.1 denominato “Potenziamento dei Centri per l’Impiego”, dedicato al 
potenziamento del sistema dei Centri per l’Impiego, al fin
dell’offerta di servizi di qualità, analisi dei fabbisogni di competenze, definizione di piani formativi 

− Il Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 6 agosto 2021, pubblicato nella Gazzetta 

integrazioni, ad oggetto “

”, prevede l’assegnazione di risorse al Ministero del Lavoro e delle 
che Sociali pari a complessivi € 600 milioni per la realizzazione della Missione M5 
Tipologia “Investimento” Intervento 1.1 “Potenziamento dei Centri per l’Impiego”, di cui € 400 

milioni quali “ ”, a valere su risorse ordinarie previste dal già citato D.M. 74 del 28 
giugno 2019 come modificato dal DM n. 59/2020, ed € 200 milioni quali “ ”

−
6 luglio 2023, nel richiamare il Piano Straordinario di potenziamento dei Centri per l’Impiego e delle 



                                                                                                                                21637Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025                                                                                    

tra le Regioni le somme assegnate a titolo di “ ” col succitato decreto del Ministro 
dell’Economia e Finanze del 6 agosto 2021, attribuendo alla Regione Puglia risorse per € 20.585.874,80 

he Sociali e l’Amministrazione Regionale. 

– Tipologia “Investimento”, intervento 
1.1 denominato “Potenziamento dei Centri per l’Impiego”, prevede, a titolo di target per il 

dei Centri per l’Impiego della Regione Puglia finanziato con le
modificato dal D.M. n. 59/2020; il Piano Regionale prevede un finanziamento complessivo di € 

per € 4.000.000,00 destinate al Nuovo Sistema Informativo Regionale, in ragione della natura 

stati liquidati in favore di ARPAL Puglia € 26.376.543,98, mentre con A.D. n. 361 del 04/08/2022 sono 
ori € 40.206.816,99, per un totale complessivo di € 

In conclusione, l’importo di € 114.697.022,76 risulta, ai fini contabili, così definito:
€ 16.085.874,80 –
€ 4.500.000,00 –
€ 66.583.360,97 –
€ 4.000.000,00 

€ 23.527.786,99 –

€ 52.939.398,36 –
€ 41.171.749,60 –
€ 20.585.874,80 –

− l’Unità di Missione PNRR del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha trasmesso, a tutte le 

−
all’unità di missione PNRR e alla Direzione Generale delle politiche attive del lavoro divisione I, la bozza 

i per l’impiego, predisposto da ARPAL e condiviso con 
l’Assessorato competente;

− con nota prot. n. 1433 del 18/09/2023, la DG dell’Unità di Missione PNRR ha comunicato il positivo 
riscontro della Commissione europea, tra gli altri, al piano di potenziamento dei centri per l’impiego 

− con richiesta trasmessa a mezzo posta ordinaria del 29/11/2023, l’Unità di Missione ha tuttavia 



21638                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025

−
provveduto a riscontrare le richieste e a trasmettere l’allegato E “Tabella delle attività programmate” 

−

la coerenza del suddetto piano con l’investimento 
I1.1 “Piano di potenziamento dei centri per l’impiego” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 

− in occasione della bilaterale del 4/04/2024 tra l’unità di missione e i responsabili del soggetto titolare, 

aggiornata è stata trasmessa all’unità di missione in data 11/04/2024 con protocollo n. 53250;
− con nota n. 6588 del 09/05/2024 i Direttori Generali dell’Unità di Missione e della DG delle Politiche 

Manuale operativo per i soggetti attuatori per l’in I 1.1 “Piano di potenziamento dei 
centri per l’impiego” del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato e pubblicato nel 

−

delle Politiche Sociali comunica che “
quanto la valutazione di coerenza sia riferita unicamente all’allocazione delle ulteriori risorse stanziate 

codesta Regione si intende approvato nella sua interezza, compresa la parte sull’assunzione del 

”;
− “PNRR – – Tipologia “Investimento” “1.1 Potenziamento dei Centri 

per l’Impiego”. Approvazione aggiornamento Piano straordinario di potenziamento dei centri per 
l’impiego –

ss.mm.ii.” si è provveduto all’aggiornamento del Piano straordinario di potenziamento dei centri per 
l’Impiego, all’accertamento e prenotazione delle somme per l’anno 2024 pari a € 1.350.000,00 e per 
l’anno 2025 pari a € 3.150.000,00;

− con successiva DGR n. 1301 del 26/09/2024, si è proceduto all’approvazione dello schema di accordo 

delle Politiche attive del lavoro del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, ai sensi dell’art. 5, 

−

− “CUP 
– – – Potenziamento dei Centri per l’Impiego 

impegno di spesa. Bilancio vincolato.”:
si è dato avvio, ai sensi dell’art. 17 del dl.lgs. 36/2023, alla procedura per l’affidamento dei 

– Sintesi 2.0”;

Convenzione/Accordo Quadro CONSIP ai sensi dell’Art. 59 (Accordi quadro) del d.lgs. 
36/2023 e dell’Art. 1, comma 512, l. 208/2015;

−
per l’Accordo Quadro “SERVIZI APPLICATIVI IN OTTICA CLOUD E L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI 

– – – LOTTO 1” 



                                                                                                                                21639Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025                                                                                    

–

− Il fornitore IBM Italia Spa, sulla base del Piano dei Fabbisogni trasmesso dall’Amministrazione in data 
–

− Non è stato possibile procedere con i relativi impegni entro l’esercizio finanziario 2024, in quanto il 

sono confluite nell’avanzo di amministrazione;
− Si rende necessario istituire un nuovo capitolo di investimento in quanto le attività previste all’interno 

del piano dei fabbisogni, che rientrano all’interno del potenziamento dei CPI, consistono nella 
a informativo lavoro “Sintesi”

di fare propria la relazione formulata dell’Assessore alle Politiche per il lavoro, Diritto allo 
studio, Scuola, Università, Formazione professionale, di concerto con l’Assessore al Bilancio, 

–
– Tipologia “Investimento”, Intervento 1.1 “Potenziamento dei Centri per 

l’Impiego – Nuovi Progetti”, relativamente alle risorse di cui a

all’utilizzo della quota vincolata del risultato di amministrazione presunto approvato con 
DGR 36/2025 per un importo pari a € 
E2041019 nell’esercizio finanziario 2024 e non impegnata;

2026, ai sensi dell’art 51,comma 2, del 

di approvare l’allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, di cui all’art. 10, 

Tesoreria regionale conseguentemente all’approvazione della 

consequenziali all’adozione del presente provvedimento;

“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti” e “Provvedimenti della 
Regionale” del sito ufficiale della regione Puglia: www.regione.puglia.it.

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 



21640                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025

Il presente provvedimento comporta (i) l’istituzione di n. 1 capitolo di entrata e di n. 1 capitolo di spesa, (ii) 
ai sensi dell’art. 42, comma 8 e seguenti del D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii., l’applicazione della quota vincolata 

13/12/2024 (accertamento n. 6025004773) sul capitolo di entrata E2041019 e non impegnate nell’esercizio 

2027, ai sensi dell’art. 

–

– Codice UE: 2 “Altre Entrate”

– – INVESTIMENTO 1.1 “POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER 
L’IMPIEGO” –

– – “Spese non correlate ai finanziamenti UE”

– –
CENTRI PER L’IMPIEGO –

+ € 1.350.000,00

€ 

–
–

L’IMPIEGO –

+ € 1.350.000,00 + € 1.350.000,00



                                                                                                                                21641Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025                                                                                    

– Codice UE: 2 “Altre Entrate”

– –
CENTRI PER L’IMPIEGO – € 

– – INVESTIMENTO 1.1 “POTENZIAMENTO 
DEI CENTRI PER L’IMPIEGO” – + € 

– – “Spese non correlate ai finanziamenti UE”

– –
“POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER L’IMPIEGO” – € 

– –
DEI CENTRI PER L’IMPIEGO – + € 

La copertura finanziaria derivante dal presente provvedimento pari ad € 4.500.000,00, a seguito della 
vincolate del risultato di amministrazione, della riduzione dell’accertamento in 

€ 1.350.000,00 sugli stanziamenti dell’esercizio 2025 del capitolo di nuova istituzione a seguito 
dell’applicazione delle quote vincolate del risultato di amministrazione di cui al presente 

€ 3.067.620,00 sugli stanziamenti dell’esercizio 2025 del capitolo di nuova istituzione a seguito della 

€ 82.380,00 sugli stanziamenti dell’esercizio 2025 del capitolo U1501047.

L’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri 



21642                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025

al fine di procedere  all’affidamento dei servizi per la realizzazione del nuovo 

l’impiego e delle 

di fare propria la relazione formulata dell’Assessore alle Politiche per il lavoro, Diritto allo 
studio, Scuola, Università, Formazione professionale, di concerto con l’Assessore al Bilancio, 

–
– Tipologia “Investimento”, Intervento 1.1 “Potenziamento dei Centri per 

l’Impiego – Nuovi Progetti”, relativamente alle risorse di cui a

all’utilizzo della quota vincolata del risultato di amministrazione presunto approvato con 
DGR 36/2025 per un importo pari a € 
E2041019 nell’esercizio finanziario 2024 e non impegnata;

2026, ai sensi dell’art 51,comma 2, del 

di approvare l’allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, di cui all’art. 10, 

Tesoreria regionale conseguentemente all’approvazione della 

consequenziali all’adozione del presente provvedimento;

“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti” e “Provvedimenti della 
Regionale” del sito ufficiale della regione Puglia: www.regione.puglia.it.

dell’art. 6, co. 3, lett. da a) ad e) delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, 

Emidio Smaltino
18.02.2025
18:27:49
GMT+02:00

Giuseppe Lella
18.02.2025
17:33:17
GMT+00:00

Silvia Pellegrini
18.02.2025
18:39:09
GMT+01:00



                                                                                                                                21643Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025                                                                                    

L’Assessore alle Politiche per il lavoro, Diritto allo studio, Scuola, Università, Formazione professionale, 
di concerto con l’Assessore al Bilancio, Ragioneria, Finanze, Affari Generali, ai 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

L’Assessore alla Formazione e Lavoro 

L’Assessore al Bilancio 

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della L.R. n. 

Leo
Sebastiano Giuseppe
19.02.2025
17:44:40
UTC

FABIANO AMATI
20.02.2025
16:11:18
GMT+02:00

Elisabetta Viesti
21.02.2025
17:03:22
GMT+02:00



21644                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025



                                                                                                                                21645Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 10-3-2025                                                                                    

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA

LAV DEL 2025 3 21.02.2025

PNRR # M5C1 # TIPOLOGIA #INVESTIMENTO# - #1.1 POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER L#IMPIEGO#. ISTITUZIONE DI
UN NUOVO CAPITOLO DI ENTRATA E DI UN NUOVO CAPITOLO DI SPESA APPLICAZIONE QUOTE VINCOLATE DEL
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE E VARIAZIONE AL BILANCIODI PREVISIONE 2025 E PLURIENNALE 2025-2027 AI

SENSI DEL D.LVO 118/2011 E SS.MM.II.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 D.SSA ELISABETTA VIESTI

Paolino
Guarini

Elisabetta Viesti
21.02.2025
17:01:43
GMT+02:00


